
Busfahrplan der Michel-Buck-Schule Ertingen

Hinfahrten Montag - Freitag

Stunde Abfahrt Ankunft
in den Teilorten an der Michel-Buck-Schule

1. Stunde  7.15 Neufra Rathaus  7.23 Dürmentinger Str.
 7.17 Neufra Friedhof
 7.19 Erisdorf  7.25 Bahnhofstr.
 7.21 Erisdorfer Weg

 7.30 Binzwangen Kreuzt.  7.37 Bahnhofstr.
 7.32 Binzwangen Donaubr.  7.40 Dürmentinger Str.

2. Stunde  8.03 Neufra Rathaus  8.12 Dürmentinger Str.
 8.05 Neufra Friedhof
 8.07 Erisdorf  8.14 Bahnhofstr.
 8.10 Erisdorfer Weg

 8.19 Binzwangen Kreuzt.  8.26 Bahnhofstr.
 8.21 Binzwangen Donaubr.  8.29 Dürmentinger Str.

8. Stunde 14.05 Binzwangen Kreuzt. 14.10 Bahnhofstr.
14.07 Binzwangen Donaubr. 14.13 Dürmentinger Str.

14.12 Neufra Linde RAB 14.18 Dürmentinger Str. 
14.15 Erisdorf RAB 14.20 Bahnhofstr.
14.16 Erisdorfer Weg RAB

Rückfahrten Montag - Freitag

Stunde Abfahrt Ankunft
an der Michel-Buck-Schule in den Teilorten

5. Stunde 12.35 Bahnhofstr. 12.45 Erisdorf Kirche
12.40 Dürmentinger Str. 12.47 Neufra Friedhof
12.42 Erisdorfer Weg 12.48 Neufra Rathaus

12.57 Binzwangen Kreuzt.
12.59 Binzwangen Donaubr.

6. Stunde 13.12 Bahnhofstr. 13.21 Binzwangen Kreuzt.
13.15 Dürmentinger Str. 13.24 Binzwangen Donaubr.

13.31 Erisdorf
13.33 Neufra Friedhof
13.35 Neufra Linde

9. Stunde 16.17 Dürmentinger Str. 16.23 Binzwangen Kreuzt.
16.19 Bahnhofstr. 16.25 Binzwangen Donaubr.

16.30 Erisdorf
16.32 Neufra Friedhof
16.34 Neufra Linde

Schule/Walk/Busfahrplan Juli 2017


